

PIANO ECONOMICO FINANZIARIO LOTTO 3-25

NOTE

*

**

*

**

	Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5	Totale	% sui Ricavi
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	2.782.748,28 €	2.782.748,28 €	2.782.748,28 €	2.782.748,28 €	2.782.748,28 €	13.913.741,40 €	
Ricavi delle vendite da prodotti alimentari (Netto IVA)	1.808.786,40 €	1.808.786,40 €	1.808.786,40 €	1.808.786,40 €	1.808.786,40 €	9.043.932,00 €	
Ricavi delle vendite da prodotti non alimentari (Netto IVA)	973.961,88 €	973.961,88 €	973.961,88 €	973.961,88 €	973.961,88 €	4.869.809,40 €	
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	2.187.984,47 €	2.209.153,60 €	2.230.290,55 €	2.251.885,02 €	2.273.432,04 €	11.152.745,68 €	80,16%
Costi per merci e accessori	1.947.923,80 €	1.967.403,04 €	1.987.077,07 €	2.006.947,84 €	2.027.017,32 €	9.936.369,06 €	71,41%
Costi per il Personale	146.292,00 €	146.292,00 €	147.754,92 €	147.754,92 €	149.232,47 €	737.326,31 €	5,30%
Costi per canoni di locazione/occupazione	7.773,96 €	7.773,96 €	7.773,96 €	7.773,96 €	7.773,96 €	38.869,80 €	0,28%
Ammortamento e svalutazioni	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €	7.500,00 €	0,05%
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €	5.000,00 €	0,04%
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	500,00 €	500,00 €	500,00 €	500,00 €	500,00 €	2.500,00 €	0,02%
Spese generali (utenze, manutenzioni, assicurazioni, formazione, sicurezza, servizio a rimborso mod. 393...)	84.494,71 €	86.184,60 €	86.184,60 €	87.908,30 €	87.908,30 €	432.680,51 €	3,11%
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI	27.827,48 €	27.827,48 €	27.827,48 €	27.827,48 €	27.827,48 €	139.137,41 €	1,00%
Interessi e altri oneri finanziari %	27.827,48 €	27.827,48 €	27.827,48 €	27.827,48 €	27.827,48 €	139.137,41 €	1,00%
Risultato prima delle imposte (A - B - C)	566.936,33 €	545.767,20 €	524.630,24 €	503.035,78 €	481.488,75 €	2.621.858,30 €	18,84%
Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	158.175,24 €	158.175,24 €	158.175,24 €	158.175,24 €	158.175,24 €	790.876,18 €	5,68%
IRES %	136.064,72 €	136.064,72 €	136.064,72 €	136.064,72 €	136.064,72 €	680.323,59 €	4,89%
IRAP %	22.110,52 €	22.110,52 €	22.110,52 €	22.110,52 €	22.110,52 €	110.552,58 €	0,79%
Utile (Perdite) di esercizio	408.761,09 €	387.591,96 €	366.455,01 €	344.860,55 €	323.313,52 €	1.830.982,13 €	13,16%
Utile annuo %	14,69%	13,93%	13,17%	12,39%	11,62%		

Dato disponiile: fatturato medio degli ultimi tre anni

Dato parzialmente in possesso dell'Amministrazione.

Dato parzialmente disponibile: utenze